S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

smart ForFour EQ prime
Sidebag+Cool+LED+Sensor+Media+ PKW
Pris 11470 EUR
Karosseri Personbil
Forstegangsregistrering 11.2018
EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 43 470 KM

Ytelse 60 KW (82 HK)
Motorvolum 1 ccm

Treibstoffart Eldrift

Farge Svart

Girkassetype Automatgir, 1-Gang
Type kjoretoy Bruktbil

Bruktbil nr. 6213-00315

Utstyr:

Kontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Konigsberger Str. 30

77694 Kehl

Telefon: (0)721 9565-356

Faks: (0)721 9565-370;

E-post: info@sug.de
Hjemmeside:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Jung+smart, Kraftstoff Eldrift, To tidlige-
re eiere, Godkjent EU-kontroll, Talestyring, Ryggekamera, Cool & Media-Paket, Klimaautoma-
tikk, Kurvelys, Skinninnredning, Cruise control, PDC (parkeringsavstandskontroll), Seteoppvar-
ming, MP3-Radio, Elektriske vindusheiser, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk stabili-
tetsprogram), black, Digitaler Radioempfang DAB, Sort interigr, Alufelgen 16 Zoll, ABS (antib-
lokkeringssystem), Sentrallas med fijernstyring, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem,
Kjegrecomputer, Takelys, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6, Servo, Utetempera-
turmaler, Koppholder, Isofix-System, Oppvarmet ratt, Rattinnstilling, Pollen-/Mikrofilter, Regn-
sensor, Elektrisk dekktrykkontroll, Inspisert iht. servicebok, Setehgyde justering, Elstyrte speil

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

3441,-

8 029,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
861,-
9554 -
5162,-
122,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









